

# Rosenkrantzgade 19B ApS

Rosenkrantzgade 19B 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 31 45 95

## Årsrapport

**19. april - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Anita Munch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. april - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkrantzgade 19B ApS Rosenkrantzgade 19B 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 31 45 95
	Regnskabsår: 19. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Anita Munch Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	ByMunch Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af kontorer på adressen R. Selskabets formål er investering i ejendomme, udleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 181.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.224 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/4 2021 - 31/12 2021
Nettoomsætning	181.254
Andre eksterne omkostninger	-57.008
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-42.180
<b>Bruttoresultat</b>	<b>82.066</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.080</b>
Skat af årets resultat	20.856
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.224</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-135.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.224</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	7.309.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.309.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.309.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.261</u>
Likvide beholdninger	<u>276.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.619.958</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-135.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-95.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.667.078
Deposita	119.010
Forudbetalt husleje	60.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.280.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.126.406</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	228.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.858
Anden gæld	16.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.715.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.619.958</u></b>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 19. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.224</u>	<u>-135.224</u>
	<b>40.000</b>	<b>-135.224</b>	<b>-95.224</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	19/4 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.982
Andre finansielle omkostninger	<u>143.835</u>
	<b><u>150.817</u></b>
	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.895.305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-228.227</u>
	<b><u>4.667.078</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.748.676</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.309 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bymunch Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
